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1 1084502 Давид Горанчо Илиевски Машки/Mashkullore ОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 75.0000000000

2 1055877 Давид Златко Трајановски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 67.9084249088

3 1058660 Лука Ванчо Силјановски Машки/Mashkullore ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 67.8076923078

4 1042871 ДАРИАН ВЛАТКО ВЛАДИМИРОВСКИ Машки/Mashkullore ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 61.1391941395

5 1076866 Божидар Благојчо Митевски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 57.0100732602

6 1083470 Мартин Панче Бојчев Машки/Mashkullore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 56.6694139195

7 1057867 Даријан Цаки Стефановски Машки/Mashkullore ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Италијански јазик Прифатено 55.4386446888

8 1037434 Дуле Митко Спасенцовски Машки/Mashkullore ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 55.0430402932

9 1053371 Адријан Борчо Атанасов Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 53.9221611722

10 1059556 Максим Ненад Спасовски Машки/Mashkullore ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 52.8873626375

11 1061435 ДАВИТ ЖАРКО ВАСИЉЕВСКИ Машки/Mashkullore ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 52.3186813190

12 1053043 Виктор Бобан Шопчевиќ Машки/Mashkullore ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВО Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 47.4926739925

13 1050163 Дамјан Радмила Зафировски Машки/Mashkullore ПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски јазик Прифатено 47.3131868130

14 1058621 Давид Симона Василевски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 46.2371794870

15 1045615 Андреј Далибор Миневски Машки/Mashkullore ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски јазик Прифатено 46.1428571428
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